
Anexa nr. I
la Regulamentul cu privire la achiziliile

publice de valoare micl

ANUNT DE PARTICIPARE STMPLIFICAT
PENTRT] ACHIZITIA DE VALOARtr MIC,4,

Privind achizilionarea: Mflteriille de constr
prin achizilie public[ de valoare mic[.

i. Denumirea autorititii contractante Penitenciarul nr.7 -Rusca.
2. IDNO:1007601000089
3. Adresa : s.Rusca, rnun Hinceqti
4. Numdrul de teleforVfax 026967209:
S.Adresa de e-mail qi pagina web oficialI ale autorit[tii contractante
pTachiztii@ anp. gov. md.
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiall de la care se va putea obtine accesul la

docunrentafia de atribuire: documentclia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii frr

S I A IIS A P. plil p$zit1-i'fgrrgp. gu vl. mrl
7. Tipul autorit1tii contractante qi obiectul principal de activitate (dacd este eazul,

menliunea c[ autoritatea contractantS este o autoritate centralA de achizilie sau c[ achizilia
implic[ o altd form[ de achizilie comun[): Institulie cu statut special.

8. Cumpdritorul invitl operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesit[1ile, s[
bunuri:la procedura de achizitie privind livrarea/prestarea urmdtoarelorrt a proceoura oe acnrzlile pnvlno llvrarea/prestaree u oa r ounun

Nr

d/o

Denumirea bunurilor
solicitate

Specifica{ia
tehnicI deplinf,
solicitatS"
standarte de
referintS.

Cantita
tea

solicitat
T

buc.

Pref pe

unitate
Iei, flrii
TVA

Valoarea
estimatl

fIrI TVA

Lotul l: M teriale de constructii
4410000-1 Baterie

pentru lavuar
Dublu Apa
calda-rece AN-
145

3 buc. 200,00 600,00

2 Baterie
pentru lawrar

Ordinare 50 buc, I 16,66 \x { i 1{

J Baterie Apa caldl-rece
oentru dus

5 buc. 475,00 2375,00

n+ Set cap de

dus cu furtun
20 buc 79,16 | 5R? ??

5 Balama PLS
aplicati

coD t72002

Diametrul
35mm din
metal
(furniturb
mobila)

100 buc 500 500,00

6 Broasca usa

cu minere CR 77313
Dimens

iuni
8lx108xl9

4 buc 515,00 2060,00

7 Broasca usa 388-
6KtI5/t s

dimensi
uni
1 37xl 45x65.5

2 buc 5 50,83 il01,66

8 Mecanizm cilindric
(broasci

pentru laclt)

70 mm 15 buc 75,00 1125,00



9

4410000-1

Mecanizm
gilindric

(broascb
pentru lacdt)

90 mm 20 buc 120,83 2416,66

l0 Adeziv
pentru teracotf,

500 kg 20buc 70,83 1416,66

ll Fugb pentru
teracotI

5 kg alb 5kg JJ,JJ 166,66

T2 Fug6 pentru
teracotb

5 kg sur 5kg 29,16 145,83

IJ Silicon alb l0 buc 41,66 476,66

t4 Ermetic
termorezistent

+1500 c 4 buc 83,33

15 Hirtie
abrazivd"

A-t20 l0m 100,00 1000,00

16 Vopsea PF-
1 I 5bei

2,7 kg 3 buc r29,76 387,50

1'7 Vopsea PF-
1,l5 Albastru

2,7 kg 3 buc r29,16 387,49

I8 Vopsea PF-
1 15 Cafeniu

2,7 kg 3 buc 125,00 375,00

l9 Vopsea PF-
1 15 Alb

2,7 kg 4 buc 14I,66 566,66

2A Vopsea PF-
115 Neeru

2,7 kg 4 buc 120,93 483,32

21 Diluant 646 0ql 6 buc 4r,66 250,00
22 Plinte plastic Stejar

fumuriu L 2,5
mxI6,2cmxl
2cm

50 buc 29,16 1458,33

23 Set amlturd
pentru WC

aliment
are de ios

10 buc 195,83 1958,30

,/-.+ 4410000-1 Set ambtur[
pentru WC

aliment
are dintr-o
parte

5 buc 195,83 979.15

25 Set fixare
WC

I 0x80 20 buc 20,83 416,66

26 Sifon pu
chiuveta

ci015 10 buc 5R 1'l 583,33

27 Vopsea
polimeri medicnal6

Sansiro
t4 kq

l0 buc 533,00 5330,00

28 cooler colorex
cafeniu

5 buc 3L,66 158,33

29 cooler colorex
bei

5 buc 31,66 158,33

30 cooler colorex
sur

5 buc 31,66 158,33

31 cooler colorex
verde

5 buc 31,66 158,33

Suruburi pe

metal
Wspc

4,2xl9mm
200 buc n? 60,00

JJ Diblu
montare raoida

6X40 600 buc o?1 199,99



1i
J4t Rubiroid

memorana
bituminoasI

l0 buc 195,83 r%s;ji

i) Cablu VVG 3 x2,5 100 m 15,83 1583,00

36 Cablu PVS 2 x2,5 100 m IJ,JJ
an)l Cablu canal

PVH
2000m

mxl2mmx
12 mrn

l0m O lf. 9t.6

38 Cablu canal
PVH

2000m
mx20mmx
1Omm

l0m to R1 108,3 3

39 Cablu canal
PVH

2000m
mx30mmx
20mm

l0m

40 Prize
exterioare cu
impamintare

16A
IJUV

l0 buc sR ?'r 583,33

4T Tablou
electric

ta

modului
l0 buc 20,83 208,33

A,) Tablou
electric

3-4
modului

l0 buc 29,16 291,66

A)+) Intrerup[tor
automat

PIC25
A

l0 buc 4r,66 476,66

44 4410000-l Intrerupitor
automat

P3C4O
A

5 buc 125,00 625,00

45 Cablu canal (gofra) 20 mrn 50m ?ql 145,83

Valoarea estimatl tota I fiiri TVA 42 721,84

9. In cazul in care contractul este imp6r{it pe loturi, un operator economic poate depune
oferta (se va selecta): pentru rnai multe loturi.

10. Termenele gi condiliile de livrare/prestare solicitate. : la solicitarea beneliciantlui, la
adresq Penitencianilui nr. 7- Rusco, s.Rusca, r-nul H?nce;ti

_1 1. Terrnenul de valabilitate a contractului 3 1 .12.2A24.
12. Scurtl descriere (indicati d iilor de califivg escnere (lndlcatr dLrpi caz) a crrteflrlor de calrticare

Nr.
crt.

Critcriile de calificare gi de
selcc{ic (tlcscriercir
criteriului/cerintci)

Modul de demonstrarc a indeplinirii
criteriului/ce rin{ei

Nivclulminim/
obligativitrtea

I Cerere de participare Completat in confbrmitate cll anexa nr.7
din Documentatia standard aprobati prin
Ordinul MF nr.1 15 din 15.09.2021-
confirmati prin aplicarea semndturii qi

$tampilei sau somnituri electronicd.

Obligatoriu

2. Declarafie privind valabilitatea
ofertei

Completat in conformitatc cu anexa nr.B
din Documentalia standard aprobati prin
Ordinnl MF nr.l15 din 15.09.2021.
Termen de valabilitate a ofertei 30 de zile
din data limiti de depunere a ofertelor-
confirmati prin aplicarea ser,rndturii gi
gtampilei participantului sau semnituri
electronica.

Obligatoriu

Specificatii tehnice Completat in conformitate cu anexa nr.22
din Documentalia standard aprobata prin
Ordinul MF nr.l l5 din 15.A9.2021-
confirmat[ prin aplicarea semnitr.rrii Ei
qtarnpilei partrcipantului sau semnitur[
electronicS.

Obligatoriu



4 Specificalii pre!de Completat in conformitate cu anexa nr.23
din Documentalia standard aprobatf, prin
Ordinul MF nr.l 15 diri 15.09.2021-
confinnati prin aplicarea semniturii gi

Etampilei participantului sau semniturf,
electronicd.

Obligatoriu

5. Dovada inregistrf,rii persoanei
juridice

Certificat, decizie de inregistrare a
intreprinderii/extras din Registnrl de stat
al persoanelor iuridice-copie confirmatd
prin aplicarea semniturii Ei qtampilei
participantlllui sau semnituri electronicd.

Obligatoriu

o Certificat de atribuire a contului
bancar

Eliberat de banca delinf,toare-copie
confirmatf, prin aplicarea semniturii qi
qtampilei participantului sau semnituri
electronic[.

Obligatoriu

7. Certificat de efectuare
sistematici a plnlii impozitelor,
contributiilor.

Eliberat de Inspectoratul Fiscal
(valabilitatea certificatr,rlui conform
cerinlelor inspectoratului fiscal al
Republicii Moldova)-confirmat prin
aplicarea semnlturii Ei gtampilei
participantului sau semniturl electronici.

Obligatoriu

8. Declarafia de eligibilitate Conrpletatd in conformitate cu anexa nr,2
din HG nr.870 din 14.12.2022- confirmatd
prin aplicarea semniturii qi Etampilei
participantului sau semn6turd electronicd.

Obligatoriu

9. Informalii generale despre
ofertant

Fonnat liber-confirmat prin aplicarea
semnlturii gi Etampilei participaltului sau
semnf,turi electronici.

Obligatoriu

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dup[ caz, specificali daca se va utiliza
licitalia electronic[) licitalie electronicd in 3 runde cu pasul minim de 1%.

14. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dup[ caz).
In situalia identiJicdrii cle cdtre autoritatea conlraclantd a diferenlei tnlre sunn prelurilor unitare;i prelul

ttstal clin.Anexa nr. 23, grupul de lucru pentru achizilii urmeazd a lua in calcul preyul unitdrJdrd TlA, iar sunra totald
t,a .fi corectatd core,spurtzdtor, f ind coorclonatd cu operalorxtl economic. Dacd ofertantul nu ya occepta coreclia
acestor erori, oferta, [n con,secinld. t,aJi respinsd.

In temeiul art.l9 al.3 lit,d) din Legeanr.l3l/2015, privindachiziliile puhlice, Penitencicn"ul
Nr.7-llrtsca, va exclude din procedura de atribuire a contractult.ti de achizilii publice orice ofertanl
tn cazul prezentdrii informaliilor.false sau neprezentdrii irtformaliilor solicitate de Penitenciurul
nr. 7-Rusca in scoqtul demon,sttdrii indeplirtirii criteriilor de calificare .;i seleclie.

Preturile nentru serviriile solicitate se indicd in lei moldovenesti, cu cloud cifre dupd vireulti;
15. Ofertele se prezintb in valutl leiMD.
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului cel mai mic nret si

coresnunderea specificafiilor tehnice solicitate.
17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,

precum qi ponderile lorlle lofi n

Nr.
crt.

Denumirea factomlui de evaluare Ponderen. %

1

18. Terrnenul-limitd de depunere/deschidere a ofertelor: conform SIA ,"RSAIl'o
19. Adresa la care trebuie transmise ofbrtele sau cererile de participare ofertele sau cgrerile

de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ..RSAP''.
20. Termenul de valabilitate a ofertelor 30 zile
21. Locul deschiderii ofertelor SIA ..RSAP".
Ofertele intfirziate vor fi respinse
22.Limba sau limbile in care trebuie redactate
23, Alte informafii relevante oferte alternative ,i- \9,\ i o

t,)€)iE

{,9'
Vicepreqedintele grupului de lucruo Ivan IIOLBAN

participare rcndla,


